
Novopan Klimagolv 

Golvvärme i kök

MONTERING AV GOLVVÄRME I KÖK
Klimagolv i kök utföres så att värmefördelningsplattorna endast läggs på golvytorna och inte under socklar, se figur 1.

Klimagolv på reglar kan läggas enligt figur 1 och 2, där vändspår med värmerör föres in under socklarna. Om Klimagolvet läggs som flytande golv bör 
inte köksskåpen stå på Klimagolvet eftersom det hindrar rörligheten i det flytande golvet.

Fakta #3

Figur 1 Placeringen av köksskåp markeras på betongplattan, så att vändspår kan utföras under socklarna.
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Figur 2 Socklar under köksskåp skall isoleras med 100-150 mm mineralull för att undvika uppvärmning av sockelutrymmet.
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KONSTRUKTIONSUPPBYGGNAD
Placering av köksskåp markeras på betongplattan så att vändspår kan 
utföras under socklarna, se figur 1.

Golvreglar monteras och klossas upp på kilar. Extra reglar placeras där 
vändspår skall utföras, se 22 mm Klimagolv Monteringsanvisning och 
25 mm Klimagolv Monteringsanvisning.

Placering av vändspåren markeras på Klimagolvet så att de placeras inne 
i socklarna. Vändspåren fräses med en överfräs försedd med profilstyr-
ning till korrekt djup, se Faktablad 5: Fräsning av vändspår i Klimagolv.

När vändspåren placeras in under socklen, kan värmefördelningsplat-
torna monteras helt intill sockeln, så att en jämn värmefördelning av 
golvytan uppnås.

Montering av värmefördelningsplattor under socklar får inte ske.

På golv på reglar kan värmerören föras igenom under socklarna på 
köksöar och andra fristående skåpelement. Socklarna skall isoleras med 
100-150 mm mineralull för att förhindra uppvärmning av utrymmet vid 
socklarna. 

Fakta #3
Läs instruktionerna noggrant  
innan du börjar. 
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ANSVARSFRISKRIVNING 
Novopan Klimatgolv och Novopan Spaandex K-golv tillverkas under rigorös kvalitetskontroll. Produkter från Kronospan 
är under kontinuerlig utveckling och de tekniska specifikationerna är angivna med förbehåll för ändringar. I övrigt hänvisa 
till gällande leveransvillkor. Senast aktuella version är alltid tillgänglig på vår hemsida kronospan-se.se. 
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